様式第４号(第10条関係)

肥 料 登 録 事 項 変 更 届

令和 年 月 日

徳島県知事 殿

〒770-8570
住 所 徳島県○○郡とくしま町１－１
氏 名 株式会社とくしま肥料

代表取締役 徳島太郎
電 話 ０８８－○○○－○○○○

下記のとおり登録事項に変更を生じたので,肥料の品質の確保等に関する法律第13条
第１項の規定により届け出ます。

記

変更した 変更した
登録番号 肥料の種類 肥料の名称 変更した事項

年月日 理 由

徳島県 混合有機質 混合有機質 令和●年 保管する施設の 施設移転のた
第○○○ 肥料 肥料１号 ●月●日 所在地＊ め
号 (新)○○○

(旧)△△△

徳島県 配合肥料 配合肥料２ 同上 同上 同上
第△△△ 号
号

今回の変更により該当する全ての

徳島県登録肥料を列挙願います。

登録申請に記載した事項で

登録証に記載のない事項を

新，旧併記してください

①法人の場合代表者氏名の変更，②生産する事業所の名称又は所在地の変更，

③保管する施設の所在地の変更の場合は本欄に記載してください。

※代表者氏名の変更の場合，登記簿等，変更した事項を証明することが可能な

書類を添付してください。

徳島県内に肥料販売業務開始届を提出されており，

代表者の交代など肥料販売業務開始届出事項の変更に該当する場合には，

併せて「肥料販売業務開始届出事項変更届出書」をご提出ください。

＊欄内に記載することが困難な場合は欄外か別紙に記載しても結構です。

申請者が個人にあっては住民票に記

載のとおり，法人にあっては登記簿に

記載のとおりご記入ください。

任意組織の名称等は記入しないで下さい。